
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №783с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2024 
року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 783с

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13410895 1384077 Грищенко Вероніка Миколаївна
044380 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0127090 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

131,040

2 13838661 1384077 Гурбич Ангеліна Вікторівна
044295 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0071696 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

138,008

3 14185188 1384077 Данченко Аліна Костянтинівна
044378 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0293076 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

135,044

1



4 13418877 1384077 Кабаченко Альона Сергіївна
014910 X24 24.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0047857 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

151,736

5 13490427 1384077 Кравчук Лілія Сергіївна
044288 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0007759 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

141,024

6 13566962 1384077 Міхельсон Аліна Миколаївна
044297 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0116690 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

155,584

7 13528466 1384077 Рославцев Станіслав Вікторович
021005 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0297693 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

134,108

8 13896577 1384077 Садродін Іскандер Рафійович
075381 E21 29.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0190651 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

145,730

9 13424425 1384077 Сотник Наталія Миколаївна
089089 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0100660 Економіка 
підприємства та 
організація 
бізнесу

140,504

2


